(一社)日本造園建設業協会 殿 申込日 年 月 日
申込者

氏名 印
認定証 - -

下記のとおり申請致します。 年 月 日

登録内容の変更（変更項目のみご記入下さい）
⇒

会社名

TEL

FAX

TEL

FAX

※「送付先」は、再交付物の発送先、今後の書類・通知等の宛先となります。

※　登録データを変更する場合　※
1 必要事項を記入しFAXまたは郵送して下さい。 再交付手数料

※　再交付を希望する場合　※
1 必要事項を記入して下さい。

2 左記の再交付手数料を下記宛にお振込み下さい。
● 郵便局備付け振込用紙またはＡＴＭから振り込む場合 ●

振込先： 郵便振替口座　00130-2-550680

口座名義： (一社)日本造園建設業協会

● 郵便局以外の金融機関から振り込む場合 ●

振込先： [銀行名] ゆうちょ銀行　[店番] 019　[店名(カナ)] 〇一九店(ゼロイチキュウ店)

[預金種目] 当座　[口座番号] 0550680

[カナ氏名] シャダンホウジンニホンゾウエンケンセツギョウキョウカイ

※ 振込手数料は各自でご負担下さい

　　 ※ 通信欄に「植栽補 再交付」と記入して下さい

3 以下の書類をFAXまたは郵便でお送り下さい。
(1)この申込書 (2)振込受領証（再交付料）のコピー
※ 郵送の場合は裏面に、FAXの場合は別紙に貼り付けて下さい。

※ 再交付認定証がお手元に届くまで申込から1～2週間程度かかります。

※　送り先 （一社）日本造園建設業協会

〒113-0033 文京区本郷3-15-2 本郷二村ビル4F
TEL:03(5684)0011　FAX:03(5684)0012

20

　－　　　　　　　　－

　－　　　　　　　　－

〒□□□-□□□□ 〒□□□-□□□□

　－　　　　　　　　－

　－　　　　　　　　－

〒□□□-□□□□

生年月日

変更後　（新）変更前　（旧）

西暦

氏　名
（フリガナ）

〒□□□-□□□□

交付番号

自
宅

再交付希望 希望します　　・　　登録変更のみ

住所

　－　　　　　　　　－　　　 　－　　　　　　　　－

　－　　　　　　　　－　　　 　－　　　　　　　　－

住所

植栽基盤診断士補   （登録変更・認定証の再交付）　共通申込書

印刷 発送

*＝＝＝*＝＝＝*＝＝＝*＝＝＝申込上の注意事項＝＝＝*＝＝＝*＝＝＝*＝＝＝*

勤
務
先

送付先

修了認定証
(A4縦置き 賞状)

2,200円

自宅　　・　　勤務先

事務局処理欄
入金確認 データ更新①受理

植栽基盤診断士登録認定要綱 / 別記様式第8（第13条第4項関係）
別記様式第9（第14条第3項関係）

（ H - 10）